Протокол № 4

О результатах торгов по продаже права
аренды земельного участка, проводимого

в форме аукциона

станица Выселки 25 февраля 2016 года

Заседание вел:
председатель Комиссии Т.В. Миронова

Присутствовали:
заместитель председателя Комиссии В.А. Брацило

члены Комиссии:
В.С. Федотов
Т.В. Лобоцкая
М.В. Брюхова

секретарь Комиссии: Г.В. Маслова

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона по продаже права аренды земельного
участка и признание победителя аукциона, проводимого по адресу:
Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Ленина, 39,
актовый зал (третий этаж), 25 февраля 2016 года в 14:00 часов.

На продажу права аренды выставлен земельный участок с кадастровым
номером 23:05:0602002:1331, площадью 500 кв.м, категория земель- земли
населенных пунктов; разрешенное использование- для ведения личного
подсобного хозяйства, расположенный по адресу: край Краснодарский, район
Выселковский, ст. Выселки, ул. Крымская, 31.

Регистрационный номер предмета торгов 3 (протокол заседания
Комиссии от «13» января 2016г. № 1).

На участие в аукционе поступили заявки от:
-Данашева Шамиля Муссаевича (адрес регистрации/ место нахождения:

Краснодарский край, Выселковский район, ст. Новомалороссийская, ул.
Пушкина, 27) признан участником № 1 (протокол № 3 от 17 февраля 2016
года);

-Дьяченко Николая Викторовича (адрес регистрации/ место нахождения:
Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул. Краснодарская, 10),
признан участником № 2 (протокол № 3 от 17 февраля 2016 года).

Заявителей, не допущенных к участию в аукционе, нет.
«Шаг аукциона» составляет 598,80 (пятьсот девяносто восемь тысяч

рублей) 80 копеек, что составляет 3% от начальной цены земельного участка.

Начальная цена права аренды земельного участка составляет 19960,00
(девятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят рублей) 00 копеек.

Комиссия решила:

В связи с неявкой на аукцион участника № 1, признать аукцион
несостоявшимся.

Признать Дьяченко Николая Викторовича (адрес регистрации/ место
нахождения: Краснодарский край, Выселковский район, ст. Выселки, ул.
Краснодарская, 10) участник № 2 (протокол № 3 от 17 февраля 2016 года)
единственным участником аукциона по продаже права аренды земельного
участка, с кадастровым номером 23:05:0602002:1331, площадью 500 кв.м,
категория земель- земли населенных пунктов, расположенный по адресу: край
Краснодарский, район Выселковский, ст. Выселки, ул. Крымская, 31.

Цена продажи права аренды земельного участка, размер ежегодной
арендной платы составляет -  19960,00 (девятнадцать тысяч девятьсот
шестьдесят рублей) 00 копеек.

Заключить с единственным участником аукциона в установленном
порядке договор аренды земельного участка.

Председатель Комиссии

Заместитель председателя Комиссии

члены Комиссии:

В.С. Федотов

Т.В. Лобоцкая

М.В. Брюхова

Секретарь Комиссии

Победитель аукциона